Angebot: Mesh-Gewebe | Banner

CrucHde

Printmedien einfach bestellen

Deine Kunden-Nr:

Angebot vom: 22.02.2026

Bestellt von:
dadf7f5d-88d4-429b-a752-2ba664f4a4f4

* Anzahl Planen pro Motiv:

* Anzahl versch. Motive:

* Breite in cm (keine Kommastellen):
* Hdhe in cm (keine Kommastellen):

* Material:

* Verarbeitung:

* Produktionszeit:

* Datenubertragung:
* Datenubertragung:

1
1
300
100

268 g/m? Mesh-Gewebe-Plane, winddurchlassig, wetterfest,
schwer entflammbar (B1 zertifiziert)

rundum schneiden

Standard: 5 Arbeitstage

Per Upload nach der Bestellung
Per Upload am Bestellende

Netto-Betrag:
MwsSt. (19%):
Brutto-Betrag:

38,71 €
7,35 €
46,06 €
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