
Deine Kunden-Nr:
Angebot vom: 22.02.2026
Bestellt von:
dadf7f5d-88d4-429b-a752-2ba664f4a4f4

Angebot: Mesh-Gewebe | Banner

• Anzahl Planen pro Motiv:	1
• Anzahl versch. Motive:	1
• Breite in cm (keine Kommastellen):	300
• Höhe in cm (keine Kommastellen):	100
• Material:	268 g/m ² Mesh-Gewebe-Plane, winddurchlässig, witterfest, schwer entflammbar (B1 zertifiziert)
• Verarbeitung:	rundum schneiden
• Produktionszeit:	Standard: 5 Arbeitstage
• Datenübertragung:	Per Upload nach der Bestellung
• Datenübertragung:	Per Upload am Bestellende

Netto-Betrag:	38,71 €
MwSt. (19%):	7,35 €
Brutto-Betrag:	46,06 €
